
658102-2024 Page 1/13

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 658102-2024 - Procedura konkurencyjna

Hiszpania – Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych – Obras para 
la ejecución de varias medidas del Programa DUS 5000 concedidas al Ayuntamiento de Valverde 
de Leganes.Financiado por PRTR/Progama DUS 5000.
OJ S 211/2024 29/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Roboty budowlane - Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés
E-mail: ayuntamiento@valverdedeleganes.es
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Obras para la ejecución de varias medidas del Programa DUS 5000 concedidas al 
Ayuntamiento de Valverde de Leganes.Financiado por PRTR/Progama DUS 5000.
Opis: Obras para la ejecución de varias medidas del Programa DUS 5000 concedidas al 
Ayuntamiento de Valverde de Leganes.Financiado por PRTR/Progama DUS 5000.
Identyfikator procedury: 62e8f585-54e8-433c-bede-3f9e784280b6
Wewnętrzny identyfikator: 580/2024 Valverde de Leganes
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych 
i klimatyzacyjnych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych
45421132 Instalowanie okien

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 320 641,35 EUR

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 6

Podstawy wykluczenia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/658102-2024
mailto:ayuntamiento@valverdedeleganes.es


658102-2024 Page 2/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Conforme a la normativa nacional 
aplicable.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Lote 1:Plataforma Única.Medida 5.
Opis: Procedimiento abierto con lotes.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
, 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45331000 

, Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45421132 
, Instalowanie okien 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 1 055 426,25 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



658102-2024 Page 3/13

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Oferta económica (IVA excluido).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 15 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se publicará, en su caso, en el Perfil del 
Contratante
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés - Ayuntamiento

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Lote 2:Envolvente edificio municipal.Medida 1.
Opis: Procedimiento abierto con lotes.
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
, 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45331000 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D


658102-2024 Page 4/13

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

, Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45421132 
, Instalowanie okien 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 40 683,30 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Oferta económica (IVA excluido).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański



658102-2024 Page 5/13

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 15 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se publicará, en su caso, en el Perfil del 
Contratante
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés - Ayuntamiento

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Lote 3:Iluminación edificio municipal.Medida 1.
Opis: Procedimiento abierto con lotes.
Wewnętrzny identyfikator: 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
, 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45331000 

, Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45421132 
, Instalowanie okien 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 17 281,95 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D


658102-2024 Page 6/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Oferta económica (IVA excluido).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 15 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se publicará, en su caso, en el Perfil del 
Contratante

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D


658102-2024 Page 7/13

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés - Ayuntamiento

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Lote 4:Instalación fotovoltaica.Medida2.
Opis: Procedimiento abierto con lotes.
Wewnętrzny identyfikator: 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
, 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45331000 

, Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45421132 
, Instalowanie okien 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 76 499,98 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej



658102-2024 Page 8/13

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Oferta económica (IVA excluido).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 15 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se publicará, en su caso, en el Perfil del 
Contratante
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés - Ayuntamiento

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Lote 5:Instalación de sistema de climatización mediante aerotermia.Medida 3.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D


658102-2024 Page 9/13

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: Procedimiento abierto con lotes.
Wewnętrzny identyfikator: 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
, 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45331000 

, Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45421132 
, Instalowanie okien 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 74 330,17 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium



658102-2024 Page 10/13

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Rodzaj Jakość
Opis: Oferta económica (IVA excluido).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 29/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 15 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se publicará, en su caso, en el Perfil del 
Contratante
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés - Ayuntamiento

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: Lote 6:Instación de puntos de recarga para vehículos eléctricos.Medida 5.
Opis: Procedimiento abierto con lotes.
Wewnętrzny identyfikator: 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09332000 Instalacje słoneczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 31500000 Urządzenia oświetleniowe i lampy elektryczne
, 45233260 Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych 45331000 

, Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych 45421132 
, Instalowanie okien 51110000 Usługi instalowania sprzętu elektrycznego

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D


658102-2024 Page 11/13

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 56 419,70 EUR

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Capacidad de obrar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No prohibición para contratar
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: No estar incurso en incompatibilidades
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Cifra anual de negocio
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Trabajos realizados
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Oferta económica (IVA excluido).

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: hiszpański
Adres dokumentów zamówienia: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: hiszpański
Katalog elektroniczny: Niedozwolone

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=n1J3XxvDHJ4l5NjlNci%2BtA%3D%3D


658102-2024 Page 12/13

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 29/11/2024 23:59:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 15 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se publicará, en su caso, en el Perfil del 
Contratante
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés - Ayuntamiento

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés
Numer rejestracyjny: 31172130160973
Numer rejestracyjny: P0614300B
Miejscowość: Valverde de Leganés
Kod pocztowy: 06130
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania
Punkt kontaktowy: Pleno del Ayuntamiento de Valverde de Leganés
E-mail: ayuntamiento@valverdedeleganes.es
Telefon: +34 924496011
Profil nabywcy: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=dl69yUOFxdKrz3GQd5r6SQ%3D%3D
Inne punkty kontaktowe: 
Oficjalna nazwa: Ayuntamiento
Miejscowość: Valverde de Leganés
Kod pocztowy: 06130
Podpodział krajowy (NUTS): Badajoz (ES431)
Kraj: Hiszpania
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: c177d96f-5eaa-4862-985a-be9f0a875f24-
01

mailto:ayuntamiento@valverdedeleganes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dl69yUOFxdKrz3GQd5r6SQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dl69yUOFxdKrz3GQd5r6SQ%3D%3D


658102-2024 Page 13/13

10.1.

10.1.

10.1.

10.1.

10.1.

10.1.

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0002

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0003

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0004

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0005

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0006

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e5dae011-4de7-4aeb-bc5f-cc1b1d21ac32  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 25/10/2024 18:51:29 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: hiszpański
Numer publikacji ogłoszenia: 658102-2024
Numer wydania Dz.U. S: 211/2024
Data publikacji: 29/10/2024


